
 

 

 

平成２９年３月１３日 

 

 

お客さま各位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

一部店舗外ATM（サービスステーション）における 

硬貨のご入金・ご出金のお取扱い停止に関するお知らせ 

 

 

平素は紀陽銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

先般より店舗外ATM（以下、サービスステーション）における硬貨によるご入金・ご出

金のお取引によりＡＴＭ障害が多々発生し、障害復旧にも時間を要したことから、お客さ

まをお待たせする等ご迷惑をお掛けしておりました。 

そのため、まことに勝手ではございますが、一部サービスステーションにおける硬貨の

ご入金・ご出金のお取扱いを平成２９年３月１３日（月）より順次停止いたします。硬

貨によるご入金・ご出金は、各店舗に併設しておりますＡＴＭ等をご利用いただけますよ

うお願い申しあげます。なお、お振込みにつきましては、引き続きサービスステーション

でも硬貨をご利用いただけます。 

お客さまのご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

 

 

 

          －以上－ 

 

 


